



AD/ZP/31/23

Poznań, dnia 08.05.2023r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

AD/ZP/31/2023 „ Sukcesywna dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Politechniki Poznańskiej na okres 6 miesięcy”

Do upływu terminu składania ofert, złożono:

PAKIET NR 1

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.

adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **63 456,00 zł** (słownie sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt sześć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 14 594,88 zł

(słownie: czternaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt cztery złote 88/100),

brutto wynosi **78 050,88 zł**

(słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćdziesiąt złotych 88/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **130 989,00 zł** (słownie sto trzydzieści tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **30 127,47 zł**

(słownie: trzydzieści tysięcy sto dwadzieścia siedem złotych 47/100),

brutto wynosi **161 116,47 zł**

(słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy sto szesnaście złotych 47/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: **194 445,00 zł** (słownie sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta czterdzieści pięć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **44 722,35 zł**

(słownie: czterdzieści cztery tysiące siedemset dwadzieścia dwa złote 35/100),

brutto wynosi **239 167,35 zł**

(słownie: dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt siedem złotych 35/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

Kaliska 1, 61-131 Poznań

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 69600 zł, (słownie sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset zł)
, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 16008 zł,
(słownie: szesnaście tysięcy osiem zł),
brutto wynosi 85608 zł,

(słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset osiem zł)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 151500 zł, (słownie sto pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset zł)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 34845 zł,
(słownie: trzydzieści czterdzieści osiem tysięcy osiemset czterdzieści pięć zł),
brutto wynosi 186345,

(słownie: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta czterdzieści pięć zł)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 221100 zł, (słownie dwieście dwadzieścia jeden tysięcy sto zł)
, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 50853 zł,
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy zł),
brutto wynosi 271953 zł,

(słownie: dwieście siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt trzy zł)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

3. iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 64 656,00 zł
(słownie sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt sześć złotych 00/100)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 14 870,88 zł
(słownie: czternaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych 88/100),
brutto wynosi 79 526,88 zł

(słownie siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia sześć złotych 88/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 125 319,00 zł
(słownie sto dwadzieścia pięć tysięcy trzysta dziewiętnaście złotych 00/100)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 28 823,37 zł
(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy osiemset dwadzieścia trzy złote 37/100)
brutto wynosi 154 142,37 zł,

(słownie sto pięćdziesiąt cztery tysiące sto czterdzieści dwa złote 37/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 189 975,00 zł
(słownie sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 43 694,25 zł
(słownie: czterdzieści trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt cztery złote 25/100)
brutto wynosi 233 669,25 zł
(słownie dwieście trzydzieści trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 25/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

4. FHU Horyzont Krzysztof Lech
Ul. Parkowa 6 , 38-300 Gorlice

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):
netto: 72000,00 zł, (słownie siedemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100 powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 16560,00 zł,
(słownie: szesnaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100),
brutto wynosi 88560,00 zł,
(słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):
netto: 108000,00 zł, (słownie sto osiem tysięcy złotych 00/100 powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 24840,00 zł,
(słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset czterdzieści złotych 00/100),
brutto wynosi 132840,00 zł,
(słownie: sto trzydzieści dwa tysiące osiemset czterdzieści złotych 00/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 180000,00 zł, (słownie sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100 powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 41400,00 zł,
(słownie: czterdzieści jeden tysięcy czterysta złotych 00/100),
brutto wynosi 221400,00 zł,
(słownie: dwieście dwadzieścia jeden tysięcy czterysta złotych 00/100)

Termin płatności: **14 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 2

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.
adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):
netto: **97 372,00 zł** (słownie dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa złote 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **22 395,56 zł**
(słownie: dwadzieścia dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 56/100),
brutto wynosi **119 767,56 zł**
(słownie: sto dziewiętnaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt siedem złotych 56/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):
netto: **175 045,00 zł** (słownie sto siedemdziesiąt pięć tysięcy czterdzieści pięć złotych 00/100)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **40 260,35 zł**
(słownie: czterdzieści tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 35/100),
brutto wynosi **215 305,35 zł**

(słownie: dwieście piętnaście tysięcy trzysta pięć złotych 35/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: **272 417,00** zł (słownie dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące czterysta siedemnaście złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **62 655,91** zł

(słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt pięć złotych 91/100)

brutto wynosi **335 072,91** zł

(słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy siedemdziesiąt dwa złote 91/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

Kaliska 1, 61-131 Poznań

1) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 102000 zł, (słownie sto dwa tysiące)

, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 23460 zł,

(słownie: dwadzieścia trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt zł),

brutto wynosi 125460 zł,

(słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt zł)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 189500 zł, (słownie sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 43585 zł,

(słownie: czterdzieści trzy tysiące pięćset osiemdziesiąt pięć zł),

brutto wynosi 233085zł,

(słownie: dwieście trzydzieści trzy tysiące osiemdziesiąt pięć zł)

3) ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 291500 zł, (słownie dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset zł)

, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 67045 zł,

(słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy czterdzieści pięć zł),

brutto wynosi 358545 zł,

(słownie: trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset czterdzieści pięć zł)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

3. iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała

1) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 115 640,00 zł

(słownie sto piętnaście tysięcy sześćset czterdzieści złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 26 597,20 zł

(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 20/100),

brutto wynosi 142 237,20 zł

(słownie sto czterdzieści dwa tysiące dwieście trzydzieści siedem złotych 20/100)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 205 995,00 zł

(słownie dwieście pięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 47 378,85 zł,

(słownie: czterdzieści siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt osiem złotych 85/100)

brutto wynosi 253 373,85 zł

(słownie dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt trzy złote 85/100)

3) ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 321 635,00 zł

(słownie trzysta dwadzieścia jeden tysięcy sześćset trzydzieści pięć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 73 976,05 zł

(słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt sześć złotych 05/100),

brutto wynosi 395 611,05 zł

(słownie trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset jedenaście złotych 05/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 3

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.

adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **61 272,00 zł** (słownie sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa złote 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **14 092,56 zł**

(słownie: czternaście tysięcy dziewięćdziesiąt dwa złote 56/100),

brutto wynosi **75 364,56 zł**

(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery złote 56/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **110 850,00 zł** (słownie sto dziesięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **25 495,50 zł**

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 50/100),

brutto wynosi **136 345,50 zł** (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy trzysta czterdzieści pięć złotych 50/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: **172 122,00 zł** (słownie sto siedemdziesiąt dwa tysiące sto dwadzieścia dwa złote 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **39 588,06 zł**

(słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt osiem złotych 06/100),

brutto wynosi **211 710,06 zł**

(słownie: dwieście jedenaście tysięcy siedemset dziesięć złotych 06/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

Kaliska 1, 61-131 Poznań

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 65280 zł, (słownie sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt zł)

, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 15014,4 zł,

(słownie: piętnaście tysięcy czternaście zł 40/100),

brutto wynosi 80294,4 zł,
(słownie: osiemdziesiąt tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt cztery zł 40/100)
2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):
netto: 125520 zł, (słownie sto dwadzieścia pięć tysięcy pięćset dwadzieścia zł)
, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 28869,6 zł,
(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt dziewięć zł 60/100),
brutto wynosi 154389,6 zł,

(słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt dziewięć zł 60/100)

3) ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 190800 zł, (słownie sto dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset zł)
, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 43844 zł,
(słownie: czterdzieści trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt cztery zł),
brutto wynosi 234684 zł,
(słownie: dwieście trzydzieści cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt cztery zł)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

3. iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 60 720,00 zł

(słownie sześćdziesiąt tysięcy siedemset dwadzieścia złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 13 965,60 zł

(słownie: trzynaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt pięć złotych 60/100),

brutto wynosi 74 685,60 zł

(słownie siedemdziesiąt cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt pięć złotych 60/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 115 380,00 zł

(słownie sto piętnaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 26 537,40 zł

(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset trzydzieści siedem złotych 40/100)

brutto wynosi 141 917,40 zł

(słownie sto czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset siedemnaście złotych 40/100)

3) ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 176 100,00 zł

(słownie 176 100,00 zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 40 503,00 zł

(słownie: czterdzieści tysięcy pięćset trzy złote 00/100),

brutto wynosi 216 603,00 zł

(słownie dwieście szesnaście tysięcy sześćset trzy złote 00/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 4

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.

adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **62 765,00 zł** (słownie sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt pięć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **14 435,95 zł**

(słownie: czternaście tysięcy czterysta trzydzieści pięć złotych 95/100),

brutto wynosi **77 200,95 zł**

(słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych 95/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **158 857,00 zł** (słownie sto pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt siedem złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **36 537,11 zł**

(słownie: trzydzieści sześć tysięcy pięćset trzydzieści siedem złotych 11/100),

brutto wynosi **195 394,11 zł**

(słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery złote 11/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: **221 622,00 zł** (słownie dwieście dwadzieścia jeden tysięcy sześćset dwadzieścia dwa złote 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **50 973,06 zł**

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy złote 06/100),

brutto wynosi **272 595,06 zł**

(słownie: dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 06/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

Kaliska 1, 61-131 Poznań

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 63400 zł, (słownie sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta zł)

, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 14582 zł,

(słownie: czternaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa zł),

brutto wynosi 77982 zł,

(słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dwa zł)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 205250 zł, (słownie dwieście pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt zł)

, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 47207,5 zł,

(słownie: czterdzieści siedem tysięcy dwieście siedem zł 50/100),

brutto wynosi 252457,5

(słownie: dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt siedem zł 50/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 268650 zł, (słownie dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt zł)

, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 61789,5 zł,

(słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć zł 50/100),

brutto wynosi 330439,5 ,
(słownie: trzysta trzydzieści tysięcy czterysta trzydzieści dziewięć zł 50/100)

3. iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 87 080,00 zł

(słownie osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemdziesiąt złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 20 028,40 zł

(słownie: dwadzieścia tysięcy dwadzieścia osiem złotych 40/100),

brutto wynosi 107 108,40 zł

(słownie sto siedem tysięcy sto osiem złotych 40/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 214 315,00 zł

(słownie dwieście czternaście tysięcy trzysta piętnaście złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 49 292,45 zł

(słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote 45/100),

brutto wynosi 263 607,45 zł

(słownie dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset siedem złotych 45/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 301 395,00 zł

(słownie trzysta jeden tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 69 320,85 zł

(słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia złotych 85/100),

brutto wynosi 370 715,85 zł

(słownie trzysta siedemdziesiąt tysięcy siedemset piętnaście złotych 85/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 5

1. KOMBIT Group Sp. z o.o. adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **30 021,00 zł** (słownie trzydzieści tysięcy dwadzieścia jeden złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **6 904,83 zł**

(słownie: sześć tysięcy dziewięćset cztery złote 83/100),

brutto wynosi **36 925,83 zł**

(słownie: trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć złotych 83/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **67 984,00 zł** (słownie sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **15 636,32 zł** (słownie: piętnaście tysięcy sześćset trzydzieści sześć złotych 32/100),

brutto wynosi **83 620,32 zł**

(słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset dwadzieścia złotych 32/100)

3)ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: **98 005,00 zł** (słownie dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięć złotych 00/100)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **22 541,15 zł**
(słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset czterdzieści jeden złotych 15/100),
brutto wynosi **120 546,15 zł**
(słownie: sto dwadzieścia tysięcy pięćset czterdzieści sześć złotych 15/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

1)ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 32760 zł, (słownie trzydzieści dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt zł)
, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 7534,8zł,
(słownie: siedem tysięcy pięćset trzydzieści cztery zł 80/100),
brutto wynosi 40294,8 zł,

(słownie: czterdzieści tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt cztery zł 80/100)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 78015 zł, (słownie siedemdziesiąt osiem tysięcy piętnaście zł)
, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 17943,45 zł,
(słownie: siedemnaście tysięcy dziewięćset czterdzieści trzy zł 45/100),
brutto wynosi 95958,45 zł,

(słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem zł 45/100)

3)ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 110775 zł, (słownie sto dziesięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć zł)
, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 25478,25 zł,
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem zł 25/100),
brutto wynosi 136253,25 zł,
(słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt trzy zł 25/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

3. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

1)ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 47 222,00 zł, (słownieczterdzieści siedem tysięcy dwieście dwadzieścia dwa złote 00/100)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 10 861,06 zł,
(słownie: dziesięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden złotych 06/100)
brutto wynosi 58 083,06 zł,

(słownie pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemdziesiąt trzy złote 06/100)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 70 833,00 zł, (słownie siedemdziesiąt tysięcy osiemset trzydzieści trzy złote 00/100)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 16 291,59 zł,
(słownie: szesnaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych 59/100)

brutto wynosi 87 124,59 zł,

(słownie osiemdziesiąt siedem tysięcy sto dwadzieścia cztery złote 59/100

3) ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 118 055,00 zł, (słownie sto osiemnaście tysięcy pięćdziesiąt pięć złotych 00/100

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 27 152,65 zł,

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sto pięćdziesiąt dwa złote 65/100

brutto wynosi 145 207,65 zł,

(słownie sto czterdzieści pięć tysięcy dwieście siedem złotych 65/100

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

4. Science Technologies Sp z o. o.

Warszawa 00-336, ul. Mikołaja Kopernika 30

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia,

który stanowi załącznik do SWZ (Pakiet 5):

netto: 33802,30 zł, (słownie: trzydzieści trzy tysiące osiemset dwa złote 30/100)

, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 7774,53 zł,

(słownie: siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt cztery złote 53/100),

brutto wynosi: 41576,83 zł,

(słownie: czterdzieści jeden tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych 83/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia,

który stanowi załącznik do SWZ (Pakiet 5):

netto: 81078,45 zł, (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemdziesiąt osiem złotych 45/100)

, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 18648,04 zł,

(słownie: osiemnaście tysięcy sześćset czterdzieści osiem złotych 04/100),

brutto wynosi 99726,49 zł,

(słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia sześć złotych 49/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA** (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia

objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 114880,75 zł, (słownie: sto czternaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych 75/100)

, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 26422,57 zł,

(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy czterysta dwadzieścia dwa złote 57/100),

brutto wynosi 141303,32 zł,

(słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy trzysta trzy złote 32/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

5. iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 40 334,00 zł

(słownie czterdzieści tysięcy trzysta trzydzieści cztery złote 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 9 276,82 zł

(słownie: dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt sześć złotych 82/100)

brutto wynosi 49 610,82 zł

(słownie czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset dziesięć złotych 82/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 89 361,00 zł

(słownie osiemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt jeden złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 20 553,03 zł

(słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset pięćdziesiąt trzy złote 03/100),

brutto wynosi 109 914,03 zł

(słownie sto dziewięć tysięcy dziewięćset czternaście złotych 03/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 129 695,00 zł

(słownie sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 29 829,85 zł

(słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć złotych 85/100),

brutto wynosi 159 524,85 zł

(słownie sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia cztery złote 85/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 6

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.

adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **14 148,00 zł** (słownie czternaście tysięcy sto czterdzieści osiem złotych 00/100)

, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **3 254,04 zł**

(słownie: trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt cztery złote 04/100),

brutto wynosi **17 402,04 zł**

(słownie: siedemnaście tysięcy czterysta dwa złote 04/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **21 222,00 zł** (słownie dwadzieścia jeden tysięcy dwieście dwadzieścia dwa złote 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **4 881,06 zł**

(słownie: cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt jeden złotych 06/100),

brutto wynosi **26 103,06 zł**

(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy sto trzy złote 06/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: **35 370,00 zł** (słownie trzydzieści pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **8 135,10 zł**

(słownie: osiem tysięcy sto trzydzieści pięć złotych 10/100),

brutto wynosi **43 505,10 zł**

(słownie: czterdzieści trzy tysiące pięćset pięć złotych 10/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

Kaliska 1, 61-131 Poznań

1) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 14084 zł, (słownie czternaście tysięcy osiemdziesiąt cztery zł)
, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 3239,32 zł,
(słownie: trzy tysiące dwieście trzydzieści dziewięć zł 32/100),
brutto wynosi 17323,32 zł,

(słownie: siedemnaście tysięcy trzysta dwadzieścia trzy zł 32/100)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 21126 zł, (słownie dwadzieścia jeden tysięcy sto dwadzieścia sześć zł)
, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 4858,98zł,
(słownie: cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt osiem zł 98/100),
brutto wynosi 25984,98 zł,

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery zł 98/100)

3) ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 35210 zł, (słownie trzydzieści pięć tysięcy dwieście dziesięć zł)
, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 8098,3 zł,
(słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt osiem zł 30/100),
brutto wynosi 43308,3 zł,

(słownie: czterdzieści trzy tysiące trzysta osiem zł 30/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

3. iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała

1) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 14 436,00 zł
(słownie czternaście tysięcy czterysta trzydzieści sześć złotych 00/100)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 3 320,28 zł
(słownie: trzy tysiące trzysta dwadzieścia złotych 28/100),
brutto wynosi 17 756,28 zł

(słownie siedemnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć złotych 28/100)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 21 654,00 zł
(słownie dwadzieścia jeden tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery złote 00/100)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 4 980,42 zł
(słownie: cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt złotych 42/100),
brutto wynosi 26 634,42 zł,

(słownie dwadzieścia sześć tysięcy sześćset trzydzieści cztery złote 42/100)

3) ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 36 090,00 zł
(słownie trzydzieści sześć tysięcy dziewięćdziesiąt złotych 00/100)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 8 300,70 zł
(słownie: osiem tysięcy trzysta złotych 70/100),
brutto wynosi 44 390,70 zł

(słownie czterdzieści cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt złotych 70/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

SPECJALISTA
ds. Zamówień publicznych
mgr Magdalena Kominek